ﬁepusux.« E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

NJOFTIM FITUES

Tirang, mé 17.03.2021

Né& zbatim t& Ligjit nr. 102/2014 daté 31.07.2014 “Kodi Doganor i Republikés sé
Shqipérisé”, 1 ndryshuar, Ligjit nr. 7961 daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé
Shqgipérise¢” 1 ndryshuar, VKM nr. 921 daté 29.12.2014 “Pér personelin e Administratés

Doganore” 1 ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave:
NJOFTON:
Né pérfundim t¢ procedurés s€ konkurimit té hapur pér pozicionin: Doganier Peshore/Pike

Kontrolli, Zyra Doganore Tushemisht, né Degén Doganore Qafé Thané, Kategoria C3 (1)

njé vend pune, u shpall fitues:

Z. Julian Poce 85 piké

NJESIA PERGJEGJESE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Drejtoria e Pérgpithshme e Doganave, Adresa: Autostrada Tirang-Durres, Km 1, Rr.Industriale,Pajtoni Center kati 5
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